2

ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Правительства области
от 7 сентября 2020 года № 760-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от                  7 сентября 2020 года N 760-П «О порядке предоставления из областного бюджета иного межбюджетного трансферта бюджетам городских округов области на реализацию комплекса мероприятий, связанных с эффективным использованием тренировочных площадок после проведения чемпионата мира по футболу 2018 года в Российской Федерации» следующее изменение:
преамбулу изложить в следующей редакции:
«Во исполнение Закона Саратовской области «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и на основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области постановляет:»;
пункт 4 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Грибова Р.В.».
          2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Вице-губернатор Саратовской области -
 Председатель Правительства
 Саратовской области	                                                                      Р.В. Бусаргин